
Vermindering aanslagbedrag precariobelasting voor terrassen

-----------------------------------------------------------

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 juni 2020

(zaaknummer Z223469-2020);

 

BESLUIT:

1. In afwijking van de Verordening precariobelasting Leeuwarden 2020

vanwege de uitzonderlijke omstandigheden door de opgelegde

beschermingsmaatregelen vanwege COVID-19 op de volgende wijze over te

gaan tot vermindering van de aanslagen precariobelasting voor terrassen

voor het belastingjaar 2020:

- ontheffing verlenen voor de maanden maart tot en met mei 2020;

- het aanslagbedrag halveren voor de maanden juni tot en met

december 2020;

2. De kosten van de maatregelen om de aanslag precariobelasting 2020 te

verminderen ramen op een bedrag van € 81.250,- en deze kosten te

dekken uit de Algemene Reserve

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 17 juni 2020,

voorzitter.

 

griffier.

Nr. 175167

GEMEENTEBLAD 9 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden

Gemeenteblad 2020 nr. 175167 9 juli 20201


